

Achizitie piese schimb pentru motocosoare si motofierastrau - orasul Alesd

I.D.: 99259707

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 764,70 RON - 764,70 RON

Descriere: -FIR ROTUND 3/60M BRU120 - 6 X 50.4202 = 302.52 - ULEI AMESTEC KIT 1L - 4 X 50.4200 - 201.68 - DEMAROR MOTOCOASA BRU116 - 2 X 42.0168 = 84.03 - SPRAY CURATAT CARBURATORUL BK83003 400ML - 1 X 16.8070 = 16.81 - AUTOCUT C26-2 - 1 X 109.2437 = 109.24 - AUTOCUT TRIMER NEGRU D110 INCARCARE RAPIDA M10*1.25L - 1 X 50.4202 = 50.42
TOTAL: 764.70
